

Bestyrelsesmøde hos Ib Vilhelmsen.

Tilstede Ib Vilhelmsen, Charlotte Bønni, Carsten Deuleran, Charlotte Pedersen, Peter Bagger Nielsen og Cecillie Lundholdt, Jan Treu via videolink.

Dagsorden:

1 - velkomst, referat, valg af referent.

2 - Økonomi

3 – Veje

- Kloakreparation Nystedvej
- Vejskilt på Maribovej
- Vejprojekt Tagrenovering, Hofor
- Parkering af trailere
- fortovsskader

4 - Nyhedsbrev

5 - Fastelavnsfest

6 - Evt.

1) Referatet fra bestyrelsesmødet d.28 sept. 2023 blev enstemmigt godkendt, og sekretæren påtog sig at lave næste referat.

2) Jan sagde, at der var det sædvanlige medlem der havde svært ved at betale, og hvor vi måske må sende til inkasso, men ellers er faktura sendt til kommune og institutioner. Der er jo kommet nogle lidt større regninger til reparation af nedløbsbrønde på Nystedvej.

3) Ved Ny. 31 er afløbsbrønden repareret, men asfalten er sunket lidt, så der skal nok fyldes noget mere på. Ved 32 A blev brønden flyttet, men der ses stadig sænkninger ved siden af, så der kan måske være hul på stikledningen. Vi undersøger ved Hofor, om de har noget videomateriale vi kan se.

En lastbil har lagt vores vejskilt med 30km begrænsning, samt knust asfalten på hjørnet af Maribovej – Banholmvej. Vi har ganske vist bilnummeret, men ikke ejerens navn, så der er nok ikke så meget at komme efter. Kan der komme noget ud af at foretage en politianmeldelse. Vi skulle nok få skiltet op at stå igen, men asfalten kunne vente til vejprojektet går i gang.

Vi har fået en meddelelse fra SPVI:

Thomas og jeg har i dag holdt møde vedrørende processen, for den afsluttende del af projekteringen og udarbejdelse af endeligt udbudsmateriale.

Vi går efter at have et udbudsmateriale klar inden juleferie. I den proces ligger der følgende opgaver:

Ajournføre udbudsmaterialet. Udbudsmaterialet er et par år gammelt og der er i den udkommet nogle nye standarder for, hvordan vejledende arbejder skal udføres (f.eks. indenfor jord, grus, varmbladet asfalt osv.). Vi skal derfor sørge for, at vi ikke har nogle forældede standarder og/eller beskrivelser i udbudsmaterialet.

Tilret tegninger efter de ønsker der blev nævnt til vejgennemgangen og som er modtaget af Ib på skrift. Vi projekterer efter at overkørslerne skal være ensartet.

Der er 1-2 grundejer der har efterspurgt hvordan den fremtidige udformning kommer til at se ud – det sender jeg med en tilhørende principtegning, når jeg har rettet planen.

Afklare tvivler og spørgsmål fra vejgennemgangen.

Når projektering og teksten i udbudsmaterialet er udarbejdet vil vi gerne fremlægge det til jer. Skulle der være tilrettelser her, retter vi det til en sidste gang, hvorefter vi har det endelige udbudsmateriale klar.

Vi må så løbe sammen når materialet fremkommer, så SPVI kan få det tilbage rimeligt hurtigt, så udbudsmaterialet kan udsendes i starten af det nye år.

Vi har 2 trailere holdende på vore veje, som har stået der i mere end 1½ måned. En på Nystedvej med noget stillads på, en på stikvejen til første rotunde. Ifølge bekendtgørelse om parkering i Københavns Kommune §3: [Påhængskøretøjer \(herunder campingvogne, trailere mv.\) med tilladt totalvægt over 2.000 kg må ikke parkeres i tidsrummet kl. 19:00-07:00. Stk. 2: Påhængskøretøjer \(herunder campingvogne, trailere mv.\) med tilladt totalvægt på højst 2.000 kg må kun parkeres i indtil 24 timer.](#) Hvis vi ikke kan finde ejerne, så må vi nok anmelde til politiet.

Vi har stadig problemer med at fliser og asfalt bliver kørt i stykker på stykket fra første rotunde og 10-15 meter nordpå. Nogle af fliserne ligger så folk let kan snuble, så her bliver vi nok nødt til at lave en reparation. Vi talte om man måske kunne midlertidigt lægge stabilgrus indtil renovationen går i gang. Vi vedtog at spørge i Kommunen om man kan midlertidigt lægge grus i stedet for fliser. Hvis ja, så prøve at få en brolægger til at udføre det.

4 & 5) Man vedtog at udsende et nyhedsbrev med status på vejprojektet, at vi måske kun laver nødbehandlinger på vejene, at opfordre til at overholde parkeringsregler, og i øvrigt tilmelde sig vor hjemmeside, indbyde til fastelavns tøndeslagning, samt ønske glædelig jul. Carsten vil lave et oplæg, som andre kan brodere videre på, så det kan sendes ud inden jul. Festgruppen har bestemt fastelavns - arrangementet til søndag d. 3 februar 2024 på firkantet (hvis den ikke bruges til byggemateriale).

6) Man vedtog næste bestyrelsesmøde på restaurant Garda torsdag d. 18 januar 2024 kl. 18. Men at vi måske bliver nødt til at snakke sammen inden når vi skal behandle vejprojektet sidste del.

Peter Bagger Nielsen